
ZARZĄDZENIE NR 155/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa za Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 
2 im. Jana Brzechwy w Żninie oraz udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.1)) oraz art. 31 i 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Mirosławę Kokoszę - nauczyciela zatrudnionego w Przedszkolu Miejskim nr 2 im. 
Jana Brzechwy w Żninie - do pełnienia zastępstwa za dyrektora przedszkola podczas jego nieobecności 
w zakresie wszelkich czynności, do których wykonywania, zgodnie z obowiązującymi przepisami uprawniony 
jest dyrektor przedszkola. 

§ 2. Udziela się Pani Mirosławie Kokoszy pełnomocnictwa do wykonywania czynności prawnych 
związanych z prowadzeniem placówki, w granicach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 188/2020 Burmistrza Żnina z dnia 23 września 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa za Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 2 im. Jana 
Brzechwy w Żninie oraz udzielenia pełnomocnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 762. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BC631E0-E5C0-4AC5-B896-78CC3B4E0EF3. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  

do Zarządzenia nr 155/2021  

Burmistrza Żnina  

z dnia 13 września 2021 r. 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

 
Gmina Żnin, z siedzibą w Żninie, przy ul. 700-lecia 39, reprezentowana przez Pana Roberta 

Luchowskiego – Burmistrza Żnina, na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 98 i 99 §2 ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 roku – Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.) niniejszym 

udziela pełnomocnictwa 

 

Pani Mirosławie Kokoszy 

 

zatrudnionej na stanowisku nauczyciela, w związku z wyznaczeniem do pełnienia zastępstwa 

za Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 2 im. Jana Brzechwy w Żninie w czasie jego 

nieobecności, do wykonywania czynności związanych z prowadzeniem placówki,  

w granicach zwykłego zarządu. 

 

W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do: 

1. Korzystania z przywilejów i obowiązków kierownika zakładu pracy zgodnie  

z Kodeksem Pracy oraz przepisami szczegółowymi dotyczącymi funkcjonowania 

prowadzonej jednostki organizacyjnej – Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) i ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.). 

2. Dysponowania środkami określonymi w planie finansowym przedszkola przyznanymi 

w budżecie gminy na dany rok kalendarzowy, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Jednocześnie informuję, że jest Pani zobowiązana do realizacji zadań wynikających ze statutu 

i regulaminu organizacyjnego jednostki. W przypadku zamiaru podjęcia czynności 

przekraczających powyższy zakres wymagana jest zgoda Burmistrza.  

Pełnomocnictwo udziela się na czas pełnienia zastępstwa w czasie nieobecności dyrektora 

w/w placówki. Pełnomocnictwo może zostać odwołane w każdym czasie. 

 

 

Żnin, 13 września 2021 r. 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

 

 

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BC631E0-E5C0-4AC5-B896-78CC3B4E0EF3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe, w przypadku 
nieobecności dyrektora szkoły lub placówki zastępuje go wicedyrektor, a w szkołach i placówkach, 
w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora - inny nauczyciel tej szkoły lub placówki, wyznaczony 
przez organ prowadzący. W Przedszkolu Miejskim nr 2 im. Jana Brzechwy w Żninie nie ma stanowiska 
wicedyrektora, dlatego zachodzi konieczność wyznaczenia osoby, która będzie pełniła obowiązki dyrektora. 
Pismem z dnia 6 września 2021 r. pani Grażyna Biskupska wytypowała na swoje zastępstwo Panią 
Mirosławę Kokoszę - nauczyciela w/w placówki. 

 

 

 BURMISTRZ 

  

Robert  Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BC631E0-E5C0-4AC5-B896-78CC3B4E0EF3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

